

Holmens Slagter ApS**Jølbygårdsvej 15****7950 Erslev****CVR-nummer 35024352****Årsrapport****1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 1. oktober 2019

Jane Hangaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Holmens Slagter ApS
Jølbygårdsvej 15
7950 Erslev

Telefon:	97720770
E-mail:	holmensslagter@mail.dk
Hjemstedskommune:	Morsø
CVR-nummer:	35024352
Regnskabsperiode:	1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Jane Hangaard

Pengeinstitut

Salling Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive slagter- og fiskeforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et resultat på TDKK 36, mod sidste års underskud på TDKK 7.

Selskabets egenkapital TDKK 3, mod sidste års TDKK -31.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er således omfattet af reglerne i selskabslovens §119.

Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Værdien af det udskudte skatteaktiv TDKK 19, er betinget af, at der i de kommende år opnås positiv indtjening.

Ledelsen bedømmer, at dette vil være tilfældet.

Der er likviditetstilsagn fra banken om driftskredit for det kommende regnskabsår hos selskabets bankforbindelse.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	2.124.811	1.967
1	Personaleomkostninger	-1.921.428	-1.790
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-103.226	-119
	Resultat før finansielle poster	100.158	57
	Finansielle omkostninger	-53.384	-66
	Resultat før skat	46.774	-9
	Skat af årets resultat	-11.058	2
	Årets resultat	35.716	-7
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	35.716	-7
	Resultatdisponering i alt	35.716	-7

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	191.241	224
	Produktionsanlæg og maskiner	581.141	675
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.361	88
	Materielle anlægsaktiver	838.743	987
	Deposita	68.625	69
	Finansielle anlægsaktiver	68.625	69
	Anlægsaktiver i alt	907.368	1.056
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	255.000	258
	Varebeholdninger	255.000	258
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.471	17
	Udskudte skatteaktiver	18.697	30
	Andre tilgodehavender	8.822	7
	Periodeafgrænsningsposter	93.243	105
	Tilgodehavender	134.233	159
	Likvide beholdninger	99.463	96
	Omsætningsaktiver i alt	488.696	513
	Aktiver i alt	1.396.064	1.569

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-77.114	-111
3	Egenkapital i alt	2.886	-31
	Kreditinstitutter	446.150	586
	Periodeafgrænsningsposter	134.665	180
4	Langfristede gældsforpligtelser	580.815	766
	Kreditinstitutter	211.859	350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.862	216
	Anden gæld	303.642	268
	Kortfristede gældsforpligtelser	812.363	834
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.393.178	1.600
	Passiver i alt	1.396.064	1.569
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.620.542	1.509
	Pensioner	211.923	190
	Andre omkostninger til social sikring	63.061	72
	Øvrige personaleomkostninger	25.901	19
	Personaleomkostninger i alt	1.921.428	1.790
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	6	5
3	Egenkapital	Virksom-	Overført
		hedskapi-	resultat
		tal	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-113
	Årets resultat	0	36
	Egenkapital ultimo	80	-77
			3

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	133
--	---	-----

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en husleje-forpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog minimum 2% stigning årligt. Husleje-forpligtelsen er opgjort til TDKK 303, lejemålet er uopsigeligt til den 31. maj 2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i driftsmateriel og driftsinventar, lagre af råvarer færdigvarer mm., goodwill, simple fordringer, med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 857.

Til sikkerhed for engagement med Jyske Finans er der afgivet ejendomsforbehold i biler med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 66.
